



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO
CNPJ: 34.626.416/0001-31



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	COMPUTADOR 16GB DE RAM,HD 1 TB,500WATS,MONITOR LED 18		30,000	UNIDADE	6650,00	199500,00

Especificação : PROCESSADOR INTEL I7,3.4GHZ,LEITOR DE CD,GABINETE ATX 4 BAIAS COM FONTE DE 350 WATS

Valor total extenso:

2	NOBREACK SMS OU APC DE 700VA		10,000	UNIDADE	300,00	3000,00
---	------------------------------	--	--------	---------	--------	---------

Valor total extenso:

3	IMPRESSORA MULT.L395 ECO TANK		20,000	UNIDADE	1074,00	21480,00
---	-------------------------------	--	--------	---------	---------	----------

Especificação : IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA, ECOTANK, L375, TANQUE DE TINTA COLORIDA(FAX, SCANNER, COPIADORA E IMPRESSORA) WIFI E CONEXÃO EM REDE.

Valor total extenso:

4	BEBEDOURO INDUSTRIAL AÇO INOX 02 TORNEIRAS		10,000	UNIDADE	1943,00	19430,00
---	--	--	--------	---------	---------	----------

Especificação : BEBEDOURO INDUSTRIAL AÇO INOX COM 02 TORNEIRAS 100L, RESERVATÓRIO INTERNO EM AÇO 100L, UNIDADES CONDENSADORAS, EMBRAÇO DE 1/4 HP,TENSÃO 127V OU 220V, ISOLAÇÃO TÉRMICA EM POLIURETANO, RETENDO A TEMPERATURA, SERPENTINA EXTERNA EM COBRE, COM MANUAL DO FABRICANTE DE NO MÍNIMO 1 (UM) ANO.

Valor total extenso:

5	BEBEDOURO ELÉTRICO TIPO COLUNA		45,000	UNIDADE	545,00	24525,00
---	--------------------------------	--	--------	---------	--------	----------

Especificação : Para garrafão de água de 20 litros, com capacidade mínima para armazenamento no reservatório de 2,5 litros de água, gabinete totalmente em chapa e pintado com tinta em pó à base de epóxi, 2 torneiras de fácil manuseio, (natural e gelada) em plástico de alta resistência, tubulações em cobre 100% atóxico, compressor silencioso de alto desempenho e consumo inferior a 195Watts/h, tensão 127V, em conformidade com NBR NM/IEC 335-1.

Valor total extenso:

6	FOGÃO UNIDUSTRIAL 2 QUEIMADORES		16,000	UNIDADE	1053,00	16848,00
---	---------------------------------	--	--------	---------	---------	----------

Especificação : ALIMENTAÇÃO: A GÁS, ESTRUTURA: AÇO CARBONO, COM PINTURA EPÓXI, PERFIL: 7 CM, DIMENSÕES DA BOCA: 40X40CM, QUANTIDADE DE BOCAS: 2 UNIDADES, QUEIMADORES: 1 SIMPLES E 1 DUPLO, PRESSÃO: BAIXA PRESSÃO, ALTURA: 80CM, LARGURA: 101CM, PROFUNDIDADE: 68CM, GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 01 (UM) ANO.

Valor total extenso:

7	FREEZER HORIZONTAL 519 LITROS		15,000	UNIDADE	2682,00	40230,00
---	-------------------------------	--	--------	---------	---------	----------

Especificação : Horizontal, capacidade mínima de 519 (quinhentos e dezenove) litros, com 02 tampas, puxadores anatômicos, termostato dupla função (congelador ou conservar). Garantia mínima do fabricante de 01 (um) ano.

Valor total extenso:

8	FREEZER HORIZONTAL 310 LITROS		22,000	UNIDADE	1826,00	40172,00
---	-------------------------------	--	--------	---------	---------	----------

Especificação : Horizontal, capacidade mínima de 310 (trezentos e dez) litros, com 01 tampa, puxador anatômico, termostato dupla função (congelador ou conservar). Garantia mínima do fabricante de 01 (um) ano.

Valor total extenso:

9	CENTRAL DE AR 60.000 BTUS		8,000	UNIDADE	6519,00	52152,00
---	---------------------------	--	-------	---------	---------	----------

Especificação : CENTRAL DE AR CONDICIONADO SPLIT PISO TETO 60.000 BTUS, BRANCO FRIO 220V/3F, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 56000 BTU/H, GARANTIA DO FABRICANTE DE 01 (UM) ANO.

Valor total extenso:

10	CENTRAL DE AR 22.000 BTU'S		40,000	UNIDADE	2648,00	105920,00
----	----------------------------	--	--------	---------	---------	-----------

Especificação : CENTRAL DE AR CONDICIONADO SPLIT TETO 22.000 BTUS FRIO, BRANCO FRIO, VOLTAGEM 220V, GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 01 (UM) ANO.

Valor total extenso:

11	QUADRO BRANCO 200X120CM		100,000	UNIDADE	405,00	40500,00
----	-------------------------	--	---------	---------	--------	----------



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO
CNPJ: 34.626.416/0001-31



Especificação : QUANDRO BRANCO MOLDURA EM ALUMÍNIO, MEDINDO 200X120CM.

Valor total extenso:

12	MESA RETA 0,90CM		30,000	UNIDADE	269,00	8070,00
----	------------------	--	--------	---------	--------	---------

Especificação : MESA RETA PARA PROFESSOR 0,90CM, MEDIDAS: LARGURA 100CM, PROFUNDIDADES 60CM, ALTURA 0,75CM, MATERIAL: MDF DE 18MM REVESTIDO EM FÓRMICA.

Valor total extenso:

13	LIQUIDIFICADOR TRITURADOR		20,000	UNIDADE	802,00	16040,00
----	---------------------------	--	--------	---------	--------	----------

Especificação : INDUSTRIAL 10 LITROS, MATERIAL CORPO: INOX, ALIMENTAÇÃO VOLTAGEM: BIVOLT, POTÊNCIA: 1/HP/800WATS, FREQUÊNCIA: 50/60HZ, ROTAÇÃO: 3850 RPM, COPO: 10 LITROS, EM AÇO INOX, TAMP: ALUMÍNIO REPUXADO. PRAZO DE GARANTIA: 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Valor total extenso:

14	BOMBA SUBMERSA VIBRATÓRIA		20,000	UNIDADE	340,00	6800,00
----	---------------------------	--	--------	---------	--------	---------

Especificação : BOMBA SUBMERSA VIBRATÓRIA PARA POÇO 900 (SAPO) VAZÃO MÁXIMA: 2.300 LITROS/HORA; ALTURA MANOMÉTRICA MÁXIMA: 70m (ELEVAÇÃO); TEMPERATURA MÁXIMA DA ÁGUA: 35°C; BOMBEAMENTO DE ÁGUA LIMPA, TENSÕES: 110-220V, FREQUÊNCIA: 60HZ (50HZ SOB CONSULTA), SAÍDA 0,1" POLEGADAS, TIPO: BOMBA SUBMERSA VIBRATÓRIA, RESISTÊNCIA A UMIDADE: IP68, ISOLAÇÃO DAS BOBINAS: CLASSE H, PROTEÇÃO CONTRA CHOQUE ELÉTRICO: CLASSE II, DIMENSÕES: ALTURA= 290MM/15MM, GARANTIA 2 (DOIS) ANOS, CONFORME TERMO DO CERTIFICADO QUE ACOMPANHA O PRODUTO.

Valor total extenso:

15	BAMBA SUBMERSA 1,5 CV MONOFÁSICA		20,000	UNIDADE	480,00	9600,00
----	----------------------------------	--	--------	---------	--------	---------

Especificação : BOMBA SUBMERSA 1,5 CV MONOFÁSICA 220V COM PAINEL: CARACTERÍSTICA TÉCNICAS: POTENCIA: 1,5CV; ESPECIFICAÇÕES DE ACOPLAGEM COM MOTOR DE ACORDO COM A NORMA NEMA; ROTOR DE FLUXO RADIAL; BOCAL DE SAÍDA 1 1/2" COM ROSCA BSP-Ø MÍNIMO DO POÇO: 4"; VAZÃO MÁXIMA: 3,6 M³/h (PRESSÃO: 72 M.C.A.); VAZÃO MÍNIMA: 0,6 M³/h (PRESSÃO: 153M.C.A.); BOCAL: INOX.

Valor total extenso:

16	VENTILADOR PAREDE OSCILANTE		150,000	UNIDADE	158,00	23700,00
----	-----------------------------	--	---------	---------	--------	----------

Especificação : 60CM 200W BIVOLT: COR DA GRADE: PRETA; POTÊNCIA: 200W; RPM: 1200 MÁXIMA; TENSÃO: BIVOLT; DIÂMETRO DA GRADE: 600MM; DIÂMETRO DA HÉLICE: 530MM; VELOCIDADE REGULÁVEL: 01 ANO DE GARANTIA.

Valor total extenso:

17	VENTILADOR DE TETO 3 PÁS COMERCIAL		40,000	UNIDADE	114,00	4560,00
----	------------------------------------	--	--------	---------	--------	---------

Especificação : CHAVE DE REV. CZ 127V: DESCRIÇÃO GERAL: CAPACIDADE 20 M2; CONSUMO ELÉTRICO: VOLTAGEM>: 127V; COR: CINZA; DIMENSÕES: A50XD1100; PESO: 4,00 KG.

Valor total extenso:

18	COMPUTADOR INTEL CORE I7		30,000	UNIDADE	6650,00	199500,00
----	--------------------------	--	--------	---------	---------	-----------

Especificação : 3.4GHZ 16GB DE RAM , HD 1TB LEITOR DE CD/DVD GABINETE ATX 4 BAIAS FONTE 500WATS MONITOR LED 18" TECLADO E MOUSE USB E KIT MULTIMÍDIA

Valor total extenso:

19	NOBREAK 1200VA		10,000	UNIDADE	410,00	4100,00
----	----------------	--	--------	---------	--------	---------

Especificação : NOBREAK 1200 VA BIVOLT COM CONEXÃO PARA BATERIA EXTERNA COM 8 TOMADAS

Valor total extenso:

20	ARMÁRIO ALTO COM 2 PORTAS		10,000	UNIDADE	711,00	7110,00
----	---------------------------	--	--------	---------	--------	---------

Especificação : ARMÁRIO ALTO COM 02 PORTAS E CHAVES, COM PRATELEIRAS INTERNAS CONFECCIONADAS EM MELAMÍNICO ESPESSURA 25 MM MED. 900 X 400 X 1630 MM.

Valor total extenso:

21	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS		10,000	UNIDADE	646,00	6460,00
----	--------------------------	--	--------	---------	--------	---------



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO
CNPJ: 34.626.416/0001-31



Especificação : Altura: 133 cm + 1 cm Largura: 46 cm + 1 cm
Profundidade: 49 cm + cm Chapa: 26

Valor total extenso:

22	FOGÃO INDUSTRIAL 02 QUEIMADORES		52,000	UNIDADE	1053,00	54756,00
----	---------------------------------	--	--------	---------	---------	----------

Especificação : A gás, industrial, com 02 queimadores de alta pressão em aço fundido, grelha 30x30 com regulador e mangueira. Perfil 70mm. Garantia mínima do fabricante de 01 (um) ano.

Valor total extenso:

23	CENTRAL DE AR (18.000 BTU'S)		40,000	UNIDADE	1876,00	75040,00
----	------------------------------	--	--------	---------	---------	----------

Especificação : Capacidade térmica de refrigeração de 18.000 BTU/h, operação frio, capacidade de recirculação do ar não inferior a 330 m3/h, eficiência energética igual ou superior 10Kj/Wh, R22. Certificado com Selo PROCEL INMETRO, tensão de 127 volts. Garantia mínima de 1 (um) ano.

Valor total extenso:

24	CENTRAL DE AR (12.000 BTU'S)		10,000	UNIDADE	1261,00	12610,00
----	------------------------------	--	--------	---------	---------	----------

Especificação : Capacidade térmica de refrigeração de 12.000 BTU/h, operação frio, capacidade de recirculação do ar não inferior a 330 m3/h, eficiência energética igual ou superior 10Kj/Wh. Certificado com Selo PROCEL INMETRO, tensão de 127 volts. Garantia mínima de 1 (um) ano.

Valor total extenso:

25	ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS		20,000	UNIDADE	205,00	4100,00
----	----------------------------------	--	--------	---------	--------	---------

Especificação : Medindo 1980 mm x 920 mm x 300 mm, capacidade de até 20 kg por plano, planos de armazenagem regulável, cor cinza.

Valor total extenso:

26	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS		20,000	UNIDADE	862,00	17240,00
----	------------------------------------	--	--------	---------	--------	----------

Especificação : Liquidificador Industrial 6 litros, inox 1000W, baixa rotação, copo em inox (inquebrável e resistente a choques térmicos) e tampa em alumínio repuxado, liquidificar, misturar e triturar, possuir tecla liga/desliga, uma velocidade, lâminas com ângulos diferenciados que permitem maior movimentação do produto e melhor processamento, além de base antiderrapante e trava de segurança. Corpo: Inox com base em polipropileno preto, copo: inox (sem solda), tampa: alumínio repuxado. Funções: Liquidificar, misturar, triturar gelo. Paineis tecla liga/desliga. Potência 3/4CV 1000W. Certificação do INMETRO BRP232739. Capacidade de copo total 6 litros. Útil 5,800 litros. Recursos velocidades 1, filtro não lâminas com ângulos diferenciados motor reversível, base antiderrapante, trava de segurança, copo Inquebrável, resistente a choques térmicos, Alimentação Bivolt.

Valor total extenso:

27	REFRIGERADOR 300LT BRANCO FROST FREE		5,000	UNIDADE	1471,00	7355,00
----	--------------------------------------	--	-------	---------	---------	---------

Especificação : 1 porta frost free - crb 36 ab 300lts c/ dispenser

Valor total extenso:

28	TV DE LCD DE 32"		5,000	UNIDADE	964,00	4820,00
----	------------------	--	-------	---------	--------	---------

Especificação : TV DE LCD DE 32" - TV (MODELO PROINFANCIA)

Valor total extenso:

29	TV SMART LED 40 POLEGADAS, COM CONEXÕES HDMI, USB E WI-FI		2,000	UNIDADE	1705,00	3410,00
----	---	--	-------	---------	---------	---------

Valor total extenso:

30	PROJETOR DATA SHOW MULTIMIDIA LCD		44,000	UNIDADE	1753,00	77132,00
----	-----------------------------------	--	--------	---------	---------	----------



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO
CNPJ: 34.626.416/0001-31



Especificação : PROJETOR DATA SHOW MULTIMÍDIA (Sistema de Projeção: 3LCD, tecnologia de 3 chips Método de Projeção: Montagem frontal / traseira / teto Método de Direção: Poli-silício TFT Matriz Ativa Número de Pixels: 786.432 pontos (1024 x 768) x 3 Brilho da Cor - Cor Luz Saída: 3500 lúmens 2 Branco Brilho - Luz Branca Saída: 3500 lumens 2 Proporção: 4: 3 Resolução Nativa: 1024 x 768 (XGA) Redimensionar: 640 x 480 (VGA), 800 x 600 (SVGA), 1280 x 800 (WXGA), 1280 x 960 (SXGA2), 1280 x 1024 (SXGA3), 1366 x 768 (WXGA60-3), 1400 x 1050 (SXGA +), 1440 x 900 (WXGA +), 1680 x 900 (WXGA ++), 1600 x 1200 (UXGA60) Tipo de lâmpada: Vida útil da lâmpada de 210 W UHE: Modo ECO: até 12.000 horas / Modo normal: até 6.000 horas Faixa de Relação de Lançamento: 1,48 (Zoom: Wide), 1,77 (Zoom: Tele) / Tamanho - distância projetada: 30 a 300 polegadas Correção Keystone: Automático: Vertical: ± 30 graus / Slider: Horizontal: ± 30 graus USB Plug n Play: O projetor é compatível com computadores PC e Mac® Taxa de contraste: até 15.000: Reprodução colorida: até 1.07 bilhões de cores Tensão da fonte de alimentação: 100 - 240VAC ± 10%, 50 / 60Hz AC Itens: Projetor PowerLite X39 , Cabo de alimentação , Cabo de computador (VGA), Controle remoto do projetor , Baterias , CD de software , Folha de configuração rápida . Cartão de garantia).

Valor total extenso:

31	NOTEBOOK INTEL I5 8GB DE RAM 1TB TELA 15,6	10,000	UNIDADE	2515,00	25150,00
----	--	--------	---------	---------	----------

Especificação :

Valor total extenso:

32	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA	25,000	UNIDADE	918,00	22950,00
----	---	--------	---------	--------	----------

Especificação : Conectividade padrão: - USB 2.0 de Alta velocidade (compatível com USB 1.1), Wi-Fi (802.11 b/g/n) Manuseio do papel: - Tamanhos de papel: 10 x 15 cm (4" x 6"), 13 x 18 cm (5" x 7"), 20 x 25 (8" x 10") carta, legal, ofício (21,6 x 35,6 cm), A4, A5, A6 e B5 - Tipos de papel: Suporta diferentes tipos de papéis Epson, papel sulfite comum e papéis fotográficos para jato de tinta - Tipos de envelope: Nº 10, DL (110 x 220 mm), C6 (114 x 162 mm) - Capacidade de papel: 100 folhas / 10 envelopes - Capacidade de bandeja de saída: 30 folhas Scanner: - Tipo de scanner: Base plana com sensor de linhas CIS colorido - Resolução óptica: 1200 dpi - Resolução de hardware: 1200 x 2400 dpi - Resolução máxima: 9600 x 9600 dpi - Profundidade de bit de cor: Cores de 48 bits - Leiautes: 10 x 15 cm (4" x 6"), carta, A4 - Área máxima de digitalização: 21,6 x 29,7 cm (8,5" x 11,7") Configuração de tinta: - 1x Garrafa com tinta Preta: Rende até 4.500 páginas1 - 3x Garrafas de tinta colorida (Ciano, Magenta, Amarelo) Rendem até 7.500 páginas1 Sistemas Operacionais: - Windows XP/XP Professional x64 Edition/VistaTM/7/8/8.1/10 Mac OS X 10.6.8, 10.7.x, 10.8.x, 10.9.x, 10.10.x, 10.11xSoftware incluído: - Epson Easy Photo Print

Valor total extenso:

33	AVENTAL GRANDE	150,000	UNIDADE	11,15	1672,50
----	----------------	---------	---------	-------	---------

Especificação : FEITO COM MATERIAL IMPERMEÁVEL (EMBORRACHADO) NA COR BRANCA 120 X 60 CM

Valor total extenso:

34	BACIA DE ALUMINIO Nº 60 21 LITROS	75,000	UNIDADE	57,00	4275,00
----	-----------------------------------	--------	---------	-------	---------

Valor total extenso:

35	BACIA DE ALUMINIO Nº 50 13 LITROS	75,000	UNIDADE	31,00	2325,00
----	-----------------------------------	--------	---------	-------	---------

Valor total extenso:

36	BALDE PLASTICO 20 LITROS COM TAMPA	75,000	UNIDADE	9,10	682,50
----	------------------------------------	--------	---------	------	--------

Valor total extenso:

37	BALDE EM PLÁSTICO 20L	180,000	UNIDADE	6,60	1188,00
----	-----------------------	---------	---------	------	---------

Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Confeccionado em material resistente com alça de metal, sem tampa com capacidade min. de 20 lts.

Valor total extenso:

38	BANDEJA DE SERVIR EM INOX RETANGULAR 25X19CM	100,000	UNIDADE	66,00	6600,00
----	--	---------	---------	-------	---------

Valor total extenso:

39	BANDEJA DE SERVIR EM INOX 48X 32	75,000	UNIDADE	66,00	4950,00
----	----------------------------------	--------	---------	-------	---------

Valor total extenso:

40	CAÇAROLA 30 CM	150,000	UNIDADE	44,00	6600,00
----	----------------	---------	---------	-------	---------

Especificação : ALUMINIO BATIDO 4MM CABO DE MADEIRA TAMPA DE ALUMINIO LEVE

Valor total extenso:

41	CAÇAROLA 60 CM	140,000	UNIDADE	404,00	56560,00
----	----------------	---------	---------	--------	----------



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO
CNPJ: 34.626.416/0001-31



Especificação : ALUMINO BATIDO 4 MM CABO DE MADEIRA E
TAMPA DE ALUMINIO LEVE

Valor total extenso:

42	CAÇAROLA 90 CM		125,000	UNIDADE	432,00	54000,00
----	----------------	--	---------	---------	--------	----------

Especificação : ALUMINIO BATIDO 4 MM TAMPA DE MADEIRA E
TAMPA DE ALUMINIO LEVE

Valor total extenso:

43	CESTO DE LIXO FECHADO 15 LT 25X34		150,000	UNIDADE	19,00	2850,00
----	-----------------------------------	--	---------	---------	-------	---------

Valor total extenso:

44	CESTO PARA LIXO 15L		170,000	UNIDADE	12,00	2040,00
----	---------------------	--	---------	---------	-------	---------

Especificação : PARA LIXO TELADO EM MATERIAL PLASTICO COM
CAPACIDADE PARA 15 LITROS.

Valor total extenso:

45	COLHER DE SOPA INOX		100,000	JOGO	24,80	2480,00
----	---------------------	--	---------	------	-------	---------

Especificação : COLHER DE SOPA EM INOX COM 06 unidades

Valor total extenso:

46	COLHER EM INOX GRANDE		150,000	UNIDADE	6,80	1020,00
----	-----------------------	--	---------	---------	------	---------

Especificação : EM AÇO INOXIDÁVEL GRANDE DE PRIMEIRA
QUALIDADE.

Valor total extenso:

47	COPO DE VIDRO 300 ML CX 24 UNIDADES		190,000	CAIXA	98,00	18620,00
----	-------------------------------------	--	---------	-------	-------	----------

Valor total extenso:

48	COPO DE VIDRO 190 ML CX 24 UNIDADE		150,000	CAIXA	74,00	11100,00
----	------------------------------------	--	---------	-------	-------	----------

Valor total extenso:

49	CONCHA GRANDE		150,000	UNIDADE	8,60	1290,00
----	---------------	--	---------	---------	------	---------

Especificação : CONCHA TAMANHO GRANDE; AÇO INOX;
DIMENSÕES 14X51 CM DE ALTURA X 2MM DE ESPESSURA;
CAPACIDADE 400ML.

Valor total extenso:

50	ESCORREDOR DE MACARRAO EM INOX GRANDE		100,000	UNIDADE	35,40	3540,00
----	---------------------------------------	--	---------	---------	-------	---------

Especificação : "ESCORREDOR DE MACARRAO EM ALUMINIO -
Confeccionado em alumínio reforçado: 53 x 30 cm"

Valor total extenso:

51	ESCORREDOR DE MACARRÃO 40 CM		100,000	UNIDADE	58,00	5800,00
----	------------------------------	--	---------	---------	-------	---------

Valor total extenso:

52	ESCORREDOR DE PRATO INOX CAP. 20 PRATOS E TALHERES		125,000	UNIDADE	57,00	7125,00
----	---	--	---------	---------	-------	---------

Valor total extenso:

53	ECUMADEIRA 50 CM INOX		125,000	UNIDADE	17,13	2141,25
----	-----------------------	--	---------	---------	-------	---------

Valor total extenso:

54	FACA DE COZINHA 18 AÇO INOX E CABO DE MADEIRA		75,000	UNIDADE	19,00	1425,00
----	---	--	--------	---------	-------	---------

Valor total extenso:

55	FRIGIDEIRA N 28 ALUMINIO FUNDIDO CABO DE MADEIRA COM TAMPA DE ALUMINIO		75,000	UNIDADE	129,00	9675,00
----	---	--	--------	---------	--------	---------

Valor total extenso:

56	FRIGIDEIRA N 36 ALUMINIO FUNDIDO CABO DE MADEIRA COM TAMPA DE ALUMINIO		75,000	UNIDADE	48,00	3600,00
----	---	--	--------	---------	-------	---------

Valor total extenso:

57	FRIGIDEIRA N 45 ALUMINIO FUNDIDO CABO DE MADEIRA COM TAMPA DE ALUMINIO		75,000	UNIDADE	121,00	9075,00
----	---	--	--------	---------	--------	---------

Valor total extenso:

58	GARFO PARA SERVIR MACARRAO ALUMINO CABO DE MADEIRA GRANDE		100,000	UNIDADE	8,60	860,00
----	--	--	---------	---------	------	--------

Valor total extenso:

59	GARRRAFA P/CAFÉ 1L		75,000	UNIDADE	38,00	2850,00
----	--------------------	--	--------	---------	-------	---------

Especificação : Corpo em material plástico, tampa de pressão,
ampola interna em vidro térmico, com capacidade para no mínimo 1
litro.

Valor total extenso:



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO
CNPJ: 34.626.416/0001-31



60	GARRAFA TERMICA 2 LT AÇO INOX		75,000	UNIDADE	152,00	11400,00
Valor total extenso:						
61	GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 02 LITROS		75,000	UNIDADE	44,00	3300,00
Especificação : Modelo pressão, com alça e tampa, corpo revestido em plástico contra impacto.						
Valor total extenso:						
62	JARRA PARA AGUA 4LT TAMPA DE DUAS SAIDAS		75,000	UNIDADE	12,60	945,00
Valor total extenso:						
63	JARRA PLASTICA 2L		75,000	UNIDADE	10,80	810,00
Especificação : Em plástico, com alça e tampa, capacidade 02 litros, resistente alto impacto.						
Valor total extenso:						
64	JARRA EM VIDRO - 2 LITROS		75,000	UNIDADE	29,00	2175,00
Valor total extenso:						
65	KIT MERENDA ESCOLAR 01 PRATO 600ML 01 CANECA 01 CUMBUCA 350 ML PLASTICO		2500,000	UNIDADE	6,93	17325,00
Valor total extenso:						
66	LIXEIRA COM PEDAL 10 LT EM PLASTICO		50,000	UNIDADE	20,90	1045,00
Valor total extenso:						
67	LIXEIRA COM PEDAL 30 LT EM PLASTICO		35,000	UNIDADE	84,80	2968,00
Valor total extenso:						
68	PÁ PARA LIXO PLASTICA CABO LONGO EM MADEIRA 80CM		100,000	UNIDADE	6,50	650,00
Valor total extenso:						
69	PANELA DE PRESSÃO 4,5L		50,000	UNIDADE	70,00	3500,00
Especificação : Panela de pressão, modelo doméstico, em alumínio especial polido, tampa com fechamento interno, capacidade 4,5 litros, produto de primeira linha, aprovado .						
Valor total extenso:						
70	PANELA DE PRESSÃO 7L		50,000	UNIDADE	70,00	3500,00
Especificação : Panela de pressão, modelo doméstico, em alumínio especial polido, tampa com fechamento interno, capacidade 7 litros, produto de primeira linha, aprovado pelo INMETRO.						
Valor total extenso:						
71	PANELA DE PRESSÃO 10LT		40,000	UNIDADE	109,00	4360,00
Especificação : PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 10 LITROS, em alumínio polido, fechamento externo, com dispositivo de segurança, válvula de silicone, com capacidade para 10 litros; com selo INMETRO						
Valor total extenso:						
72	PANELA DE PRESSÃO 20 LT		30,000	UNIDADE	335,00	10050,00
Especificação : PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS, em alumínio polido, fechamento externo, com dispositivo de segurança, válvula de silicone, com capacidade para 20 litros; com selo INMETRO						
Valor total extenso:						
73	PANELA INDUSTRIAL DE ALUNIO 15 LTS		50,000	UNIDADE	96,00	4800,00
Valor total extenso:						
74	PANELA INDUSTRIAL DE ALUMINIO 30 LTS		40,000	UNIDADE	58,00	2320,00
Valor total extenso:						
75	PANELA INDUSTRIAL DE ALUMINIO 45 LTS		35,000	UNIDADE	122,00	4270,00
Valor total extenso:						
76	PANELA INDUSTRIAL DE ALUMINIO 65 LTS		30,000	UNIDADE	258,00	7740,00
Valor total extenso:						
77	PANELA INDUSTRIAL DE ALUMINIO 80 LTS		25,000	UNIDADE	254,00	6350,00
Valor total extenso:						
78	PANELA TIPO CAÇAROLA 10 LTS		50,000	UNIDADE	71,00	3550,00
Valor total extenso:						
79	PANELA TIPO DE CAÇAROLA 5 LTS		40,000	UNIDADE	68,00	2720,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO
CNPJ: 34.626.416/0001-31



Valor total extenso:						
80	PANELA TIPO TACHO 25 LTS		25,000	UNIDADE	279,00	6975,00
Valor total extenso:						
81	PANELA TIPO TACHO 15 LTS		30,000	UNIDADE	110,00	3300,00
Valor total extenso:						
82	PANELA TIPO TACHO 20 LTS		30,000	UNIDADE	72,00	2160,00
Valor total extenso:						
83	PRATO FUNDO VIDRO TEMPERADO CX 24 UNIDADE		50,000	CAIXA	109,00	5450,00
Valor total extenso:						
84	PRATO PLASTICO		125,000	UNIDADE	2,96	370,00
<i>Especificação : "PRATO PLASTICO FUNDO - confeccionado em polipropileno, para refeições, prato fundo, material plástico, resistente ao frio e ao calor. "</i>						
Valor total extenso:						
85	RALADOR DE LEGUMES AÇO INOX GRANDE 4 FACES		75,000	UNIDADE	16,90	1267,50
Valor total extenso:						
86	PANELA TIPO DE CAÇAROLA 15 LTS		20,000	UNIDADE	124,00	2480,00
Valor total extenso:						
87	PANELA TIPO DE CAÇAROLA 20 LTS		20,000	UNIDADE	72,00	1440,00
Valor total extenso:						
Total :					R\$1.495.824,75	

Valor total da proposta por extenso : um milhão quatrocentos e noventa e cinco mil, oitocentos e vinte e quatro reais e setenta e cinco centavos.

